关于开展2019-2020学年研究生

先进集体和先进个人评选工作的通知

各学院：

为鼓励广大研究生努力学习,不断攀登科学高峰，成为德智体美劳全面发展的社会主义事业合格建设者和可靠接班人，根据《河南农业大学研究生先进集体和先进个人评选办法》（校政研〔2017〕5号）,经研究，决定在全校开展研究生先进集体和先进个人评选工作，现将有关事宜通知如下：

评选范围

1、先进集体的评选范围为研究生班集体或在科研工作、志愿服务、创新竞赛、精神文明建设活动等方面取得突出成绩的研究生团队。
2、先进个人的评选范围为全日制和非全日制硕士、博士研究生，其中优秀研究生干部必须是担任过一年及其以上的校院研究生会、研究生党团支部、班委等主要干部。
评选条件

见《河南农业大学研究生先进集体和先进个人评选办法》。

三、评选名额分配

1、先进集体由各学院推荐，最多不超过2个，由党委研究生工作部（研究生院）统一评定。

2、优秀研究生的评选比例为在校研究生人数的5%，优秀研究生干部的评选比例为在校研究生人数的2%，优秀毕业研究生的评选比例为应届毕业研究生人数的10%（具体分配方案见附件1）。

四、几点要求

1、各学院于5月15日中午12：00前，将《研究生先进集体推荐表》（一式2份，A4纸双面打印）、《研究生先进个人推荐表》（一式2份，A4纸双面打印）和《推荐名单汇总表》（一式1份）的纸质版及电子版交研究生院。

2、严格评选程序，认真审核，评选和推荐结果公示不少于3个工作日。

联系人：李红娟            电 话：0371-63558906

E-mail： dwygb@henau.edu.cn
特此通知。

附件：1.2019-2020学年研究生先进个人具体分配方案

2.河南农业大学研究生先进集体推荐表

3.河南农业大学研究生先进集体推荐汇总表

4.河南农业大学研究生先进个人推荐表
5.河南农业大学研究生先进个人推荐汇总表

党委研究生工作部（研究生院）
      2020年5月9日
附件1：

   2019-2020学年研究生先进个人

具体分配方案

	学   院
	优秀研究生
	优秀研究生干部
	优秀毕业研究生

	农 学 院
	21 人
	9 人
	11人

	林 学 院
	21 人
	8 人
	9人

	牧医工程学院
	22 人
	9 人
	10 人

	机电工程学院
	6 人
	2 人
	2 人

	经济与管理学院
	16 人
	6 人
	16人

	烟草学院
	9 人
	4 人
	4人

	植物保护学院
	5 人
	2 人
	3人

	园艺学院
	5 人
	2人
	1人

	信息与管理科学学院
	3 人
	1 人
	1人

	生命科学学院
	9 人
	4 人
	5 人

	食品科学技术学院
	5 人
	2 人
	2人

	资源与环境学院
	5 人
	2 人
	2人

	文法学院
	3 人
	1 人
	1人

	马克思主义学院
	2 人
	1 人
	1 人

	外国语学院
	2 人
	1 人
	3 人

	理学院
	0人
	1人
	0人

	体育学院
	0人
	1人
	0人

	总    计
	134 人
	56 人
	71 人

附件2：

河南农业大学研究生先进集体推荐表

	集体名称

	所在学院

	负责人

	总人数

	党员人数

	主要事迹

	主要事迹

	学院意见
	     （盖章）

                              年   月    日

	学校意见
	     （盖章）

                              年   月    日

	备  注

注: 本表A4纸双面打印，一式2份，1份学院备案，1份学校备案。

附件3：

河南农业大学          学院研究生先进集体推荐汇总表
学院公章：                     负责人（签字）：                 填表日期：   年   月   日

	序号
	集体名称
	负责人
	总人数
	党员

人数
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

附件4：

 河南农业大学研究生先进个人推荐表

申报类别：

	姓   名

	年级专业

	所在学院

	导 师

	现任职务

	硕/博

	主要事迹

	主要事迹

	学院意见
	     （盖章）

                              年   月    日

	学校意见
	     （盖章）

                              年   月    日

	备  注

注: 1.申报类别填写“优秀研究生”或“优秀研究生干部”或“优秀毕业研究生”。

2.本表A4纸双面打印，一式2份，1份学校备案，1份存研究生档案。

附件5：

河南农业大学          学院研究生先进个人推荐汇总表

学院公章：                    负责人（签字）：                  填表日期：   年   月   日

	序号
	申报类别
	姓  名
	学  号
	年级专业
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

—　4　—